
COMUNE DI PETRIOLO
Provincia di Macerata

L'anno  duemilaventi, il giorno  cinque del mese di marzo nella Sede Comunale.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto Sindacale n. 01 del  02/01/2020 - ai sensi dell’art. 97 comma 4 lett.
d) del D.lvo 267/2000 – con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni
dirigenziali di cui all’art. 107 c.2 e 3 del citato decreto 267/2000;

RICONOSCIUTA per gli effetti del D.Lvo n. 267/2000 la propria competenza a
dichiarare la regolarità tecnica della presente determinazione;

Oggetto: MANUTENZIONE CAMPO DA CALCIO SITO IN VIA PAPA
GIOVANNI XXIII - RIF. CONVENZIONE STIPULTA CON LA
SOCIETA' SPORTIVA ASD SAN MARCO DI PETRIOLO A SEGUITO
DI AVVISO ESPLORATIVO - IMPEGNO DI SPESA ANNUALITA'
2020 E MESI DI GENNAIO SETTEMBRE 2021 -

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.34 del 05-03-2020  Pag:1/4

               

                                                         Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
DELL’AREA AMMINISTRATIVA-CONTABILE

N. 34      del     05-03-2020

    



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.34 del 05-03-2020  Pag:2/4

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 29 del 02/08/2019 con la quale
veniva approvato il DUP, Documento Unico di Programmazione per l’anno 2020-2020,
come aggiornato con deliberazione Consiglio Comunale n. 40 del 23/12/2019 ;

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 46 del 23/12/2020 con la quale
veniva approvato il Bilancio di Previsione per l’anno 2020-2022;

PREMESSO che
con DGC n. 116   del   25-09-2018 si approvavano dei criteri generali e gli
obiettivi per la concessione a terzi della gestione del campo sportivo di via
Roma e del campo polivalente di via G.Leopardi;
con Determina del Settore Urbanistica e Manutenzioni n. 71  del  25-07-2019 è
stato approvato l’avviso pubblico “Bando per l’affidamento in gestione
dell’impianto sportivo comunale ubicato nel Comune di Petriolo in via Roma”;
il suddetto avviso è stato pubblicato all’Albo Pretorio dell’Ente e sul sito
internet del Comune dal 06/08/2019 al 30/08/2019;
nei tempi prescritti, il giorno 30/09/2019 è pervenuta una sola manifestazione di
interesse per il bando di gestione del campo sportivo di via Roma dalla Società
ASD San Marco di Petriolo;
che con Determinazione Amministrativo Contabile n. 131 del 16/09/2019 è stato
affidato alla Società ASD San Marco la Manutenzione del campo sportivo sito
in Via Roma;

RILEVATO  che con Determinazione Amministrativo Contabile n. 131 del 16/09/2019
è stato opportunamente preso impegno pluriennale di spesa Provvisorio n. 1/2019 al
Capitolo 1794/1, il quale non è stato reso definitivo entro il 31/12/2019;

RITENUTO dunque necessario provvedere ad impegnare la somma dovuta alla società
ASD San marco relativa all’annualità 2020 e 2021 sul Capitolo 1794/1, che presenta i
necessari stanziamenti di bilancio, per la manutenzione del campo sportivo sito in Via
Roma;

RITENUTO opportuno, provvedere in merito;

VISTO:
Il D.lgs n 267/2000;
Il D.lgs 118/2011
Il Regolamento di Contabilità

D E T E R M I N A

Di richiamare le premesse del presente atto quale parte integrante della1.
determinazione;

Di assumere, per l’erogazione del contributo, l’impegno pluriennale di spesa n.2.
122/2020 sul Cap. 1764/1, così distribuito:

€ 10.249,00 annualità 2020-
€ 7.686,00 annualità 2021 (da Gennaio a Settembre)-



SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.34 del 05-03-2020  Pag:3/4

Di provvedere con successivi atti alla liquidazione delle contributo dovuto;3.

Di provvedere alla pubblicazione del presente atto all’Albo Pretorio.4.



DE ANGELIS STEFANO

DE ANGELIS STEFANO

_____________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione all'Albo Pretorio per
15 giorni consecutivi dal 15-06-2020 al 30-06-2020
lì, 15-06-2020

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL MESSO COMUNALE

_____________________________________________________________________

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.
Impegno n.   122 del 28-04-2020 di euro      10.249,00

Letto e sottoscritto a norma di legge.

TEMPERINI GIGLIOLA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

SETTORE AMMINISTRATIVO-CONTABILE n.34 del 05-03-2020  Pag:4/4


